
みなとシティロゲイニング２０２４　総合成績

総合順位 部門 ゼッケン チーム名 点数 時間 賞

1 チームの部 311 うさぎ組 2476 2:54:27 優　勝

2 ソロ男子の部 105 金山　貴幸 2307 2:56:05 優　勝

3 ソロ男子の部 103 Team Can Aco 2083 2:52:18 準優勝

4 チームの部 310 ｼﾞﾛﾘｱﾝ 1853 2:54:43 準優勝

5 チームの部 302 ﾐﾔｻﾞｷ 1787 2:55:42 第三位

6 ソロ女子の部 201 ままさん 1781 2:54:26 優　勝

7 チームの部 305 山師匠軍団 1771 2:59:10

8 ソロ男子の部 108 fukukucho~! 1758 2:56:38 第三位

9 チームの部 304 TEAM大東 1603 2:54:58

10 チームの部 301 みいちゃんｽﾞ 1581 2:58:23

11 ソロ男子の部 101 柊谷　龍哉 1469 3:01:50

12 チームの部 326 ﾁｰﾑﾑﾀさん 1282 2:51:49

13 チームの部 317 ﾚｯﾄﾞﾎﾟｲﾝﾄ 1274 2:55:04

14 チームの部 314 大江家 1249 2:53:23

15 チームの部 306 さわきけ 1184 2:55:53

16 チームの部 309 みかんｼﾞｬﾑ 1174 2:52:57

17 ソロ男子の部 104 Team AKT 1159 2:58:55

18 チームの部 321 ﾁｰﾑ朝活 1138 2:50:16

19 チームの部 323 ﾁｰﾑﾄﾞﾗｺﾞﾝ 1131 2:56:10

20 ソロ男子の部 106 しぐえる 1118 2:58:50

21 チームの部 325 富田ｷｯﾁﾝ陸上部 1110 2:57:49

22 チームの部 316 和洋折衷 1096 2:58:04

23 チームの部 327 ﾁｰﾑわんちゃん 962 2:55:58

24 チームの部 324 ゆみｶﾚｰ 956 2:55:31

25 ソロ男子の部 107 五十嵐　哲也 944 3:03:39

26 チームの部 328 チームもとみなと 943 2:57:09

27 チームの部 303 港区大好き 909 2:43:37

28 チームの部 322 ﾁｰﾑ鍋ﾊﾟ 874 2:57:41

29 チームの部 320 チーム青りんご 818 2:53:57

30 チームの部 308 ﾐﾖﾏﾐ 775 2:56:15

31 チームの部 319 はるぴっぴ親衛隊 761 2:59:20

32 チームの部 313 つるみなと 629 2:55:20

33 チームの部 312 わｰわｰずﾛｹﾞ組 615 2:51:08

34 チームの部 307 momo0912 612 3:04:59

35 チームの部 318 だいくら 608 2:56:20



みなとシティロゲイニング２０２４　部門別成績

順位 部門 ゼッケン チーム名 点数 時間

1 ソロ男子の部 105 金山　貴幸 2307 2:56:05

2 ソロ男子の部 103 Team Can Aco 2083 2:52:18

3 ソロ男子の部 108 fukukucho~! 1758 2:56:38

4 ソロ男子の部 101 柊谷　龍哉 1469 3:01:50

5 ソロ男子の部 104 Team AKT 1159 2:58:55

6 ソロ男子の部 106 しぐえる 1118 2:58:50

7 ソロ男子の部 107 五十嵐　哲也 944 3:03:39

1 ソロ女子の部 201 ままさん 1781 2:54:26

1 チームの部 311 うさぎ組 2476 2:54:27

2 チームの部 310 ｼﾞﾛﾘｱﾝ 1853 2:54:43

3 チームの部 302 ﾐﾔｻﾞｷ 1787 2:55:42

4 チームの部 305 山師匠軍団 1771 2:59:10

5 チームの部 304 TEAM大東 1603 2:54:58

6 チームの部 301 みいちゃんｽﾞ 1581 2:58:23

7 チームの部 326 ﾁｰﾑﾑﾀさん 1282 2:51:49

8 チームの部 317 ﾚｯﾄﾞﾎﾟｲﾝﾄ 1274 2:55:04

9 チームの部 314 大江家 1249 2:53:23

10 チームの部 306 さわきけ 1184 2:55:53

11 チームの部 309 みかんｼﾞｬﾑ 1174 2:52:57

12 チームの部 321 ﾁｰﾑ朝活 1138 2:50:16

13 チームの部 323 ﾁｰﾑﾄﾞﾗｺﾞﾝ 1131 2:56:10

14 チームの部 325 富田ｷｯﾁﾝ陸上部 1110 2:57:49

15 チームの部 316 和洋折衷 1096 2:58:04

16 チームの部 327 ﾁｰﾑわんちゃん 962 2:55:58

17 チームの部 324 ゆみｶﾚｰ 956 2:55:31

18 チームの部 328 チームもとみなと 943 2:57:09

19 チームの部 303 港区大好き 909 2:43:37

20 チームの部 322 ﾁｰﾑ鍋ﾊﾟ 874 2:57:41

21 チームの部 320 チーム青りんご 818 2:53:57

22 チームの部 308 ﾐﾖﾏﾐ 775 2:56:15

23 チームの部 319 はるぴっぴ親衛隊 761 2:59:20

24 チームの部 313 つるみなと 629 2:55:20

25 チームの部 312 わｰわｰずﾛｹﾞ組 615 2:51:08

26 チームの部 307 momo0912 612 3:04:59

27 チームの部 318 だいくら 608 2:56:20


